
Základní škola a Mateřská škola, Praha 5 – Zličín, Nedašovská 328  

 

Organizační řád školy – část: "Vnitřní řád školní družiny" – příloha Kritéria k přijímání dětí "   

                                                                                                                                         strana 1 z počtu 1 

Základní škola a Mateřská škola, Praha 5 – Zličín, Nedašovská 328, 
pracoviště Míšovická 513/12, Praha - Zličín 

Příloha k organizačnímu řádu ŠD  

KRITÉRIA PŘIJÍMÁNÍ DĚTÍ DO ŠKOLNÍ DRUŽINY 
Vypracoval: Mgr. Bc. Vladimíra Šimáčková, ředitelka školy  

Platnost ode dne: 25. 8. 2022 

Účinnost ode dne: 25. 8. 2022 
 
Ředitelka Základní škola a Mateřská škola, Praha 5 – Zličín, Nedašovská 328 stanovila 
následující kritéria, podle nichž bude postupovat při rozhodování v souladu se zákonem č. 
561/2004 Sb. (Školský zákon), ve znění pozdějších předpisů, o přijetí žáka k zájmovému 
vzdělávání ve školní družině (dále jen ŠD) v případě, kdy počet žádostí o přijetí k 
zájmovému vzdělávání v daném roce překročí stanovenou kapacitu maximálního počtu dětí 
pro školní družinu. 
. 
Přijetí do školní družiny není nárokové. 

I. 
 
Žáci jsou k zájmovému vzdělávání ve školní družině přijímány na základě písemné žádosti 
jejich zákonných zástupců (vyplnění zápisního lístku k zájmovému vzdělávání).  
 

 II.  
 

Při přijímání žáků do školní družiny vychází ředitelka z kritérií, kterými jsou pouze 
docházka do Základní školy a Mateřská škola, Praha 5 – Zličín, Nedašovská 328 a věk 
dítěte.  Tzn.: 

 Při přijímání žáků do ŠD při Základní škole a mateřské škole Praha 5 – Zličín, 
Nedašovská 328 mladší dítě bude upřednostněno. V případě více dětí narozených ve 
stejném datu, o přijetí na poslední místo v ŠD rozhodne los. 

 
 
 
 
 

Mgr. Bc. Vladimíra 
Šimáčková 

ředitelka školy 
V Praze dne: 25. 8. 2022 


